
 

 
                                

    Krzyżanowice, dnia 18.12.2025 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Krzyżanowice 
ul. Główna 5 
47-450 Krzyżanowice 
Nr Gp-Zp.27101.23.2025 

 
               Uczestnicy postępowania   
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Gmina Krzyżanowice informuje, iż w toku prowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na podst. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 - zwana dalej: PZP) 
na zadanie pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2.670.000,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Krzyżanowice 
w 2025 roku” zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy PZP, dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty 
wybierając ofertę złożoną przez: MEANDER BANK SPÓŁDZIELCZY W KRZYŻANOWICACH, 
UL. TWORKOWSKA 12, 47-450 KRZYŻANOWICE. 

 
W oparciu o podane w SWZ kryteria: Cena – 100%, wybrana oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza. W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę. Zamawiający zgodnie 
ze wskazaną w rozdziale 17 SWZ formułą dokonał następującej oceny punktowej: 

 

Nr oferty Nazwa oferenta 
Ocena oferty  wg 

kryterium  
Cena (pkt) 

Razem 
Liczba pkt 

1. 

MEANDER BANK SPÓŁDZIELCZY  
W KRZYŻANOWICACH 
UL. TWORKOWSKA 12 

47-450 KRZYŻANOWICE 

100,00 100,00 

 

 

Z postępowania nie odrzucono ani nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
      
        
        
 
 
  

      z up. WÓJTA 
  Wolfgang Kroczek 
 ZASTĘPCA WÓJTA 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przyg. A. Wojak 


